
ZARZĄDZENIE NR 88 /2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wyboru organizacji pozarządowych, które uzyskują dotacje z budżetu Gminy 

Kępno na rok 2021 oraz wysokości przyznanych dotacji 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2g, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. 

poz. 1038) oraz § 10 ust. 4 uchwały Nr XXV/187/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia  

30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY 

GMINY KĘPNO Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI NA ROK 2021" zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonać wyboru organizacji pozarządowych, które uzyskują dotacje z budżetu Gminy Kępno  

na rok 2021 na następujące zadania:  

1) UPOWSZECHNIANIE KULTURY - Organizacja wydarzeń nawiązujących do 360–lecia 

nadania Kępnu praw miejskich i/lub stulecia powrotu Kępna do macierzy i/lub identyfikowaniem 

Kępna jako miasta trzech kultur,  

2) Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Kępno  

tzw. „Wypoczynek z profilaktyką” 

oraz określić wysokość dotacji przyznanych na ww. zadania, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno, na stronie 

internetowej Gminy Kępno, a także poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i  Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 

 

Sporządziła A.. Dulian 



ZAŁĄCZNIK  

DO ZARZĄDZENIA NR 88 /2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 2 lipca 2021 R. 

w sprawie wyboru organizacji 

pozarządowych, które uzyskują dotacje  

z budżetu Gminy Kępno na rok 2021  

oraz wysokości przyznanych dotacji 

 

L p  Nazwa zadania publicznego       Nazwa oferenta Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych (kwoty 

w złotych) 

1.  Kępno - 360 lat tworzenia 

miasta. Publikacja 

popularnonaukowa 

poświęcona przestrzeni 

miejskiej Kępna 

Bractwo Rycerskie Ziemi 

Sieradzkiej 

10 000,00 

2.  Opracowanie i wydanie 

drukiem publikacji 

"Powstańcy Wielkopolscy  

z Ziemi Kępińskiej" 

Towarzystwo Miłośników 

Ziemi Kępińskiej 

9 500,00 

3.  "SportujMy.pl – obóz”  

z programem profilaktycznym  

dla zawodników Akademii 

Piłkarskiej Reiss  

Uczniowski Klub 

Sportowy Akademia 

Piłkarska Reissa Kępno 

0,00 

4.  Obóz Harcerki 

z profilaktyką  

 

Związek Harcerstwa 

Polskiego - Chorągiew 

Wielkopolska Hufiec 

Kępno 

0,00 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  

/-/ Piotr Psikus 

 

 

Sporządziła  A.. Dulian 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=285643
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=285643

